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PRESUPUESTO DE SERVICIO: CCT-R007

EVALUACION ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA.

EVALUACION TECNICA

CARTAS Y CARTAS L o T E s
NOMBRE DE LA REQUISITOS CUMPLEN CON | NO CUMPLEN CUMPLEN CON | NO CUMPLEN OBSERVACIONES
EMPRESA: PRESENTADOS | LO SOLICITADO CON LO OFERTADOS LO CON LO GENERALES
SOLICITADO SOLICITADO | SOLICITADO
LORENA GALLEGO [4.2.1 inciso A 4.2.1 inciso A 4.2.1 inciso A SE DESCALIFICA AL PROVEEDOR TODA VEZ QUE NO DA CUMPLIMIENTO AL PUNTO
4.2.1 INCISO A, PUNTO II, IV, Y V, YA QUE DICHAS CARTAS NO CUMPLE CON LO
AGUILAR punto I, II, III, 1V, | punto I, III, IL IV, V. SOLICITADO. INCISO G, YA QUE LAS FOTOS NO CUMPLEN CON LO SOLICITADO.
V, VII, VIIL, IX, X, | VIL, VIIL, IX, X, |4.2.1 inciso G
e e POR LO ANTERIOR Y CON FUNDAMENTO AL PUNTO 4.2.1 INCISO A; INCISO G DE
X1, XII inciso X1, XII inciso LAS BASES Y AL ARTICULO 25 FRACCIONES VI Y XXII, DE LA LEY DE
B.CDE F, G H I |BCDEF HI ADQUSICIONES, ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES Y CONTRATACION DE
J,inciso K punto I, |J,inciso K punto SERVICIOS PARA EL ESTADO DE CHIAPAS, ESTA EMPRESA QUEDA
11, III, IV. I, II, III, IV. DESCALIFICADA
MARTHA SILVIA 4.2.1 inciso A 4.2.1 inciso A 4.2.1 inciso A SE DESCALIFICA AL PROVEEDOR TODA VEZ QUE NO DA CUMPLIMIENTO AL PUNTO
4.2.1 INCISO A, PUNTO IV, Y V, YA QUE DICHAS CARTAS NO CUMPLE CON LO
PEREZ PEREZ punto I, IT, IIT, 1V, |punto I, I1, III, |1V, V. SOLICITADO. INCISO G, YA QUE LAS FOTOS NO CUMPLEN CON LO SOLICITADO.
%, L ILDeR \ VL ViIL 10 (4:2:) InEkn 6 POR LO ANTERIOR Y CON FUNDAMENTO AL PUNTO4.2.1 INCISO A; INCISO G DE
i g ANTERIOR Y CON FUNDA AL PUNTO4.2. ;
X, XII inciso XI, XII inciso LAS BASES Y AL ARTICULO 25 FRACCIONES VII Y XXII, DE LA LEY DE
B,CDE F, G H I |BCDEF, HI ADQUSICIONES, ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES Y CONTRATACION DE
J,inciso K punto I, |J,inciso K punto SERVICIOS PARA EL ESTADO DE CHIAPAS, ESTA EMPRESA QUEDA
11, 111, IV. I, 11, 11, 1V. RESEALIEIGARA
P P P SE DESCALIFICA AL PROVEEDOR TODA VEZ QUE NO DA CUMPLIMIENTO AL PUNTO
ALAN DE JESUS 4.2.1 inciso A 4.2.1 inciso A 4.2.1 inciso A 4.2.1 INCISO A, PUNTO IV, Y V, YA QUE DICHAS CARTAS NO CUMPLE CON LO
MARTINEZ PEREZ |punto I, II, IIL, IV, | punto I, IL, ITI, |1V, V. SOLICITADO. INCISO G, YA QUE LAS FOTOS NO CUMPLEN CON LO SOLICITADO.
V, VII, VIII, IX, X, | VIL, VIII, IX, X, 4.2.1 inciso G o R ——
I a: POR LO ANTERIOR Y CON FUNDAM A 2.1 :
XI, XII inciso XI, XII inciso LAS BASES Y AL ARTICULO 25 FRACCIONES VII Y XXII, DE LA LEY DE
BCDE F, G HI,|BCDEF HI ADQUSICIONES, ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES Y CONTRATACION DE
3,inciso K punto I, |J,inciso K punto SERVICIOS PARA EL ESTADO DE CHIAPAS, ESTA EMPRESA QUEDA
11, 111, IV. 1, 11, III, IV. RESERIIRISIDA
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